令和５年１２月１５日

北九州市産業経済局

報道機関各位

やっぱり！キタキュー

『UI ターン企業交流会＆おしごと相談会』開催！

本市では、市内・東京の 2 か所に、市内企業に詳しい専任コンサルタントを配置

した常設の相談窓口を設け、U・Iターン就職・移住の支援を行っております。

本市の取り組みをより多くの方に知っていただき、U・I ターン希望者の就職・

移住を促進するため、市内企業２０社にもご参加いただき、お正月の帰省時期に

合わせた「U・Iターン企業交流会＆おしごと相談会」を下記のとおり開催いたします。

ご多忙のことと存じますが、取材方よろしくお願いいたします。

記

１ 開催概要（別紙チラシ参照）

（１）日 時：令和６年１月５日（金）、６日（土） １３時～１６時

（２）場 所：ATOMica 北九州 セントシティ 7F

（３）イベントの特徴

①市内企業２０社の人事担当者と直接会える！話せる！

②移住転職支援のプロによる特別講演あり！（株式会社 YOUTURN 高尾代表）

③UI 転職・地元就職経験者のなま声トークセッションあり！

④キャリア、移住、支援金などの相談ブースあり！

⑤市内外の学生(大学生、専門学生)、保護者、市外在住の UI ターン希望者など

幅広く参加可能！

（４）前回のイベントの様子（お盆：８月１１日(金)、１２日(土)）

【問い合わせ先】
 産業経済局雇用政策課 中川（課長）・小路（係長） TEL：093-582-2419